
šVNEĂInIÉ .

i/ 0/6
ICQ/MX ĚflT/EEMM m ŘkfĚTTÉ

łý=ľzr€i /2018/3030 *-“-f'-'"“-*' AUTOMOTIVE

Smlouva o reklamě

Společnost/OrganiZace/Spolek: MĚSTSKÉ DIVADLO ŽATEC, p.o.
se sídlem: Dvořákova 27, 438 01 Žatec
ıč: 70201111
DIČ:
Zastoupené: ředitelem Mgr. Martinem Veselým ˇ
Te|./e-maii: Jan Masopust: jan@divadiozatec.cz, T: 415 710 519
bankovní spojeni: 19-7600660207 / 0100
(dále jen „dodavatel“)

a

Společnost: WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1500, 363 01 Ostrov
ıč: 02183765
Dıč: c202183765
Zastoupená smluvně; Michalem Hornákem, jednatelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29007
Bankovní spojeni: Komerční banka, as. č. ú. : 107-157120297/0100
(dále jen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu
v souladu s ustanovením č. 40/4964' Sb. občanského Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů takto:

J)ê/Zď/z,

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je propagace objednatele dodavatelem na akci 61. DOČESNÉ 2018 pořádané
pro `veřejnost, konkrétně ve dnech 31 .8..a 1.9. 2018, a to jako partnera dodavatele - PARTNER
PORADU Dočesné 2018 (dle specifikace uvedené v materiálu PROMO Dočesná 2018 - str. 7-10).

\/ rámci propagace poskytne dodavatel propagaci formou:

Získá možnost umístění barevného loga na pódiích akce
2. Získá možnost umístění barevného loga Soznačením PARTNER POŘADU a odkazu v

INTERNETU na „www.docesna.cz“ s vysokou návštěvnosti. Odkazvje směrován na stránky
Společnosti po dobu jednoho roku do další akce „Žatecká Dočesné". `

3. získá možnost umístění barevného loga Za názvem pořadu a podzčarou na plakátech
v množství 5 000 ks a formátu A2 _'

4. Zobrazení barevného loga vreklamním banneru kDočesné vZateckém Zpravodaji (cca
7500 ks)

5. Získá možnost umístění barevného loga za názvem pořadu a pod čarou v programových
letácích určených pro informační centra, cestovni kanceláře, městské úřady, firmy a
návštěvníky Žatecké Dočesné 2018 s celkovým nákladem 20 000,I<s

6. Získá možnost Zobrazení statického loga nebo Zvukového videospotu (v délce max. 30
sec.) na velkoplošné LED obrazovceı která bude umístěna v prostoru hlavního pódia, v rámci
reklamního bloku s Ostatními partnery a navíc minimálně 3× vystoupení vybraného interpreta

7. moderátoři na jednotlivých pódiích seznámí každý den min. 2× v průběhu programu
návštěvníky se všemi partnery Dočesné 2018.

8. moderátoři seznámí diváky s činností Společnosti před Začátkem vybraného pořadu

_\
.

- i ze 2 - Smlouvy o reklamě 720177'c -



II. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel Se zavazuje Zprostředkovat propagaci objednatele na akci Způsobem uveden)
v článku I. této Smlouvy. o

2. Dodavatel Se dále zavazuje dodat objednateli fotodokumentaci Spolu se Zasláním faktury.
Splatnost faktury činí třicet (30) dní ode dne jejího doručení jako PDF soubor včetně
veškerých příloh na e-mail: invoice.3030@witte-automotíve.cz. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na bankovní ůčet uvedený v záhlaví této smlouvy. '7DĹQC/,ćfl nam-*QZL 74 WOŽIZ,

3. Nebude-li faktura obsahovat Stanovené náležitosti nebo v ní nebudou Správně uvedené ůdaje,
je Witte oprávněno vrátit jí ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího Obdržení dodavateli S uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. ďffnì za ,p

Ill. Povinnosti objednatele

. Objednatel je povinen předat dodavateli potřebné podklady (logo v elektronické podobě, reklamní
bannery pro umístění v prostorách akce v Odpovídajícím množství) v dostatečném předstihu před
konáním akce.

. Objednatel použije pro vzájemnou komunikací a dodání elektronických podkladů následující e-
mailové adresy: Za dodavatele: "Jan Masopust" ianrnťìídiıifldltızflıucxz, Za objednatele:
michaela.matuchova@witte-automotive.cz.

IV. Cena plnění

Smluvní strany se dohodly, že Za poskytnuté služby objednatel Zaplatí celkem 50.000 Kč (slovy:
padesát tisíc korun českých) včetně DPH.

V. Společná a závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a je účinná dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že se tento Závazkový Vztah bude řídit Občanským zákoníkem. Stejně
se bude postupovat i v otázkách výkladu této smlouvy.

Jakékoli změny nebo doplňky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány
oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá Ze
stran obdrží jedno z nich.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána dle jejich pravé a Svobodné vůle nikoliv
v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, a toto Smluvní Strany potvrzují Svými podpisy.

~ 2 Ze 2 - Smlouvy O reklamě f2017/WNC -



i! wiTTE
AUTŮMŰTIVE

WITTE NejdekI spol. s r.o. - Rooseveltova 1299 - 36221 Neklek

Vaše Značka:

váš dopis ze dne.- Městské divadlo Zatec, p.O.

Naše značka: 18722/2018/3030 Mgr. Martin Veselý
Jmeno: Jıtka Korberova Dvořákova 27

Teı.: + 420 353 316 877 438 01 Zatec
Fax: + 420 353 316 590

jitka.koerberova@witte-automotive.cz

wwwwıneáutøvnøflvenz DOPORUČENÉ

Datum: 27.8.2018

Vážený pane Veselý,

v příloze Vám Zasíláme uvedené Dokumenty, který je podepsané Z naší strany.

Děkujeme Za spolupráci.

V případě dotazů jsem Vám ráda k dispozici.

S přátelským pozdravem

WITTE Automotive
WITTE Nejdek, spol. S r.O.

Jitka Körberová
Právní Oddělení

2 přílohy

ČSOB Karlovy Vary (CZK)
8010-0604663403/0300

ČSOB Karlovy Vary (EUR)
66 3428010300
IC: 40525881
DIČ: CZ-40525881

Zapsána v Obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Plzni

Oddíl Cl vložka číslo 1386
Jednatel:
Ing. Ladislav Kröbl

' 'i
wıTTE - sTRATTEc -ADAC 'nfšHiflıE 4.;[555- SYSTEMS TECHNOLOGY




